様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
河 南 町 長　様
〈申請者〉
住　　所：河南町
氏　　名：

電話番号：
河南町肥料価格高騰緊急対策支援金交付申請書（請求書）

河南町肥料価格高騰緊急対策支援金の交付を受けたいので、河南町肥料価格高騰緊急対策支援金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。なお、支援金交付決定後は、下記の指定口座へ振込により交付されることを請求します。
記
１．請求額　　　　　　　　　　　円
２．振込口座（注１）
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	□当座　　□普通
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

３．添付書類
（１）府規則第６条に基づく通知の写し（注２）
（２）本人確認書類の写し（注３）
４．その他
私は、河南町肥料価格高騰緊急対策支援金の交付を申請するに当たり、次の事項について誓約します。
（１）河南町肥料価格高騰緊急対策支援金交付要綱第３条各号の申請要件を満たしています。
（２）申請内容に虚偽はありません。
（３）申請内容に虚偽等が判明した場合は、支援金の返還に応じます。
（４）本事業の遂行に必要な課税等一切の書類について、町が確認することに同意します。
(注１)振込口座は、申請者の口座を記載すること。また、振込みを希望する口座が確認できる書面（通帳の写し等）を添付すること。
(注２)３．添付書類（１）中の通知の写しは、振込みのあったことがわかる通帳等の写し（表面及び振込記載面の両方）を書面で添付すること。
(注３)本申請書の提出を、大阪府肥料価格高騰緊急対策支援金支給規則に基づく支援金の受給者以外の者が代理で行う場合は、申請者の本人確認書類に加え、代理人の本人確認書類の写しについても添付をすること。